
 

Marke
Sonnenmoor

Zollrechtliche Herkunft
Österreich (AT)

Zutaten
Kleinblütiges Weidenröschen, Frauenmantel, Labkraut, Melissenblätter,
Käsepappel

Anwendung
2 EL Tee mit 1.000 ml kochendem Wasser überbrühen. 5 - 10 Minuten ziehen
lassen und dann abseihen.

Zubereitung
2 EL Tee mit 1 Liter kochendem Wasser überbrühen, 5 - 10 Minuten
zugedeckt ziehen lassen und abseihen.

Allergiehinweise
enthalten: Fruktose

nicht enthalten: Vanillin

Weitere Eigenschaften
vegan✔  vegetarisch✔  ungesüßt✔
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